
Decreto del Presidente 4  del 25/01/2023 pag. 1

ORIGINALE

DECRETO DEL PRESIDENTE

ATTO Nr. 4 DEL 25/01/2023
Oggetto:

Nomina esperto lingua inglese  commissione bando Direttore amministrativo Area EP2

Il Presidente

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
01

46
-2

5/
01

/2
02

3-
is

sm
v_

m
o-

P
G

-0
00

3-
00

03
-P



Decreto del Presidente 4  del 25/01/2023 pag. 2

Oggetto:
Nomina esperto lingua inglese  commissione bando Direttore amministrativo Area EP2

IL PRESIDENTE

VISTO il bando prot. 2238 del 1/10/2022 con il quale è stata indetta una procedura di selezione pubblica per
titoli ed esami  per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Categoria EP2 – Direttore
Amministrativo, CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, per le esigenze del Conservatorio
Vecchi Tonelli;

VISTO in particolare l’art. 8;
VISTO il decreto n. 10 del 14/11/2022;
VISTA la disponibilità della prof.ssa FRANCIOSI Letizia

DECRETA

È nominata quale componente della commissione esaminatrice della procedura di selezione in epigrafe la
prof.ssa Letizia FRANCIOSI in qualità di esperto esterno in lingua inglese, per il colloquio che si terrà il giorno
30 gennaio 2023 a partire dalle ore 10,30.
Si dispone la pubblicazione del presente decreto e la notifica all’interessata.

IL PRESIDENTE
prof.ssa Pieri Donatella

Firma omessa ai sensi dell'art. 3 Dlgs. del
12/02/1993 n. 39


